

SNEDKERMESTER BØRGE DUEHOLM ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2013

Poul Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNEDKERMESTER BØRGE DUEHOLM ApS
Jakobsvej 13
7080 Børkop
Telefonnummer: 75959999
Fax: 75959998
CVR-nr: 83480416
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Jacobsvej 13, Høll, 7080 Børkop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 35. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 93.515, efter kursregulering af finansielle anlægsaktiver kr. 45.777.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2012 kr. 1.090.588.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger		-8.810	-13.295
Bruttoresultat		-8.810	-13.295
Resultat af ordinær primær drift		-8.810	-13.295
Andre finansielle indtægter		118.202	67.565
Øvrige finansielle omkostninger		0	-77.523
Ordinært resultat før skat		109.392	-23.253
Skat af årets resultat	1	-15.877	6.169
Årets resultat		93.515	-17.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	200.000
Overført resultat		-3.085	-217.084
I alt		93.515	-17.095

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		398.239	352.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		398.239	352.462
Anlægsaktiver i alt		398.239	352.462
Udskudte skatteaktiver		0	5.813
Tilgodehavende skat		13.331	8.578
Periodeafgrænsningsposter		12.530	14.286
Tilgodehavender i alt		25.861	28.677
Likvide beholdninger		770.088	919.534
Omsætningsaktiver i alt		795.949	948.211
AKTIVER I ALT		1.194.188	1.300.673

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		793.988	693.673
Forslag til udbytte		96.600	200.000
Egenkapital i alt	2	1.090.588	1.093.673
Anden gæld		7.000	7.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.600	207.000
Gældsforpligtelser i alt		103.600	207.000
PASSIVER I ALT		1.194.188	1.300.673

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-10.066	5.813
Ændring af udskudt skat	-5.813	250
Regulering vedrørende tidligere år	2	106
	<u>-15.877</u>	<u>6.169</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	893.673	0	1.093.673
Udloddet ordinært udbytte	0	0	96.600	96.600
Årets resultat	0	93.515	0	93.515
Egenkapital ultimo	200.000	987.188	96.600	1.090.588

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. feb 2013.